EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K020030010
2. Data e Regjistrimit 03/08/2000
3. Emri i Subjektit EURONDERTIMIL 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2000
6. Kohézgjatja Nga: 12/03/2000
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tiranf: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e
Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 2

8. Kapitali 71.630.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civle, industriale, turistike, diga, tunele, galeri.
Punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike. Ndertim sillota,
kulla wujitje prej beton arme. Rikonstruksion godinash.
Ndertim vepra kullimi yjitje. Mirembajtje e zhvillim dekori
ne mjedise urbane. Prodhim materiale inerte. Prodhim
elementesh te parafabrikuar. Ndertim rrugesh. Perforcime
themeli, punime karpienterie. Pastrim i siperfageve urbane.
Sherbime funerali. Ndertim vepra arti. Projektime. Ne fushen
e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me
shummice dhe pakice inerte dhe materiale te tjera ndertimi.
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime
hekurudhore, ndertimi elektrike, ndertime ura dhe vepra arti,
ndertime detare, ndertime hidraulike, restaurime, impiante
teknologjike, punime topogjeodezike etj. Prodhim, transport
dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne
siperfage, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe
sinjalistike rrugore. Ndertime dhe rikonstruksion i
N/stacioneve elektrike, kabinave te transformatoreve,
ndertim dhe rikonstruksion linja TM, TU dhe TL. Ndertim
dhe sherbimim mirembajtjeje i impianteve ngritese dhe
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transportues (ashensore, shkalle levizese, transportuese etj).
Ndertim ujesjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertim dhe
sherbim mirembajtje 1 impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. Ndertim dhe mirembajtje i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe
mirembajtje i sistemeve kundra zhurmes per infrastrukturen.
Ndertim 1 objekteve te ndryshme per banim, te atyre social-
kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash,
hotelesh etj. Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe
rikonstruksioneve. Prodhim dhe tregtim te materialeve te
ndertimit. Tregtim me shummice dhe pakice inerte dhe
materiale te tjera ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertimi elektrike,
ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime
hidraulike, restaurime, impiante teknologjike, punime
topogjeodezike etj. Prodhim, transport dhe shitje te
mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfage, punime
gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistike rrugore.
Ndertime' dhe  rikonstruksion 1 N/stacioneve elektrike,
kabinave te' transformatoreve, ndertim dhe rikonstruksion
linja TM, TU dhe TL. Ndertim dhe sherbimim mirembajtjeje
1 impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle
levizese, transportuese etj). Ndertim ujesjellesa, vepra
kullimi dhe vaditje. Ndertim dhe sherbim mirembajtje i
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim dhe
mirembajtje 1 impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe mirembajtje 1 sistemeve
kundra zhurmes per infrastrukturen. Ndertim i1 objekteve te
ndryshme per banim, te atyre social-kulturore, hapje rrugesh,
asfaltime, ngritje fabrikash, hotelesh etj. aeroportuale et;.
Ndetim, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe
industrial, izolim dhe veshje fasadash. Ndertim 1 linjave tw
prodhimit dhe pwrpunimit cimentos dhe produkteve te
ngjashme. Ndertim hidrocentralesh per prodhimin dhe
shperndarjen e energjise eleltrike. Ndertim dhe mirembajte 1
impianteve teknologjike, termike dhe kondicionimi. Ndertim
dhe mirembajtje 1 impianteve te sinjalistikes ndricuese te
trafikut rrugor. Ndertim dhe mirembajtjen 1 impianteve dhe
linjave telefonike dhe telekomunikacionit. Ndertim,
rikonstruksion dhe mirembajtje i impianteve te brendeshme
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV etj. Ndertim dhe
mirembatje 1 linjave teknologjike te survejimit dhe
monitorimit kompjuterik. Punime germimi ne toke. Punime
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe
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mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.
Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe
druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura
speciale. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i1 ujrave
detare, ligenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Qani Saraci

Nga: 04/06/2024 Deri: 05/06/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

QaniSaraci

Para: 71.630.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Vore MARIKAJ Godine polifunksionale 3KT,
Marikaj Tirane Tirane TIRANE AA 638 SL Tirane Tirane
TIRANE AA 296 LG Tirane Tirane TIRANE Autoveture
targa AA 247 FY Tirane Tirane TIRANE Autoveture targa
AB 947 CN Tirane Tirane TIRANE AA 418 UC Tirane
Tirane TIRANE AA 971 SD Tirane Tirane TIRANE
Automjet me targe AA 758 UE Tirane Tirane TIRANE AA
031 YI Tirane Tirane TIRANE Mjeti me Targé AA 488 SB
Tirane Tirane TIRANE AA 247 FY Tirane Tirane TIRANE
AA 205 OO Tirane Tirane TIRANE Autoveture targa AB
439 BM Tirane Tirane TIRANE Targa AFMT39 Tirane
Tirane TIRANE Kamion DAF me targe TR 4165 S Tirane
Tirane TIRANE AA 708 VM Tirane Tirane TIRANE
Autoveture targa AB 027 BN Tirane Tirane TIRANE
Kamion DAF me targe TR 4164 S

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EURONDERTIMI 2000

Web site: info@eurondertim2000.com

E-Mail: info@eurondertim2000.com
info@eurondertim2000.com

Telefon: 0684000901

T¢€ Tjera: Depozitim i vendimit te te ortakut te vetem, date
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02.12.2008 per shtimin e objektit te veprimtarise si me
poshte:1-Ngarkimi dhe shkarkimi i anijeve dhe aktivitetet e
lidhura me te sic jane, transportimi, stivimi, depozitimi,
etiketimi,lidhja, numerimi, pritja dhe levrimi i ngarkesave 2-
Tregetim me shumice e pakice dhe import eksport te
artikujve te ndryshem industriale, materiale ndertimi,
produkte ushqimore, etj.3-Veprimtari private ne fushen e
materialeve te ndertimit dhe elektroshtepiake, makineri,
pajisje autoagregate e pjese kembimi.4-Prodhim dyer dhe
dritare druri, duralumini dhe plastike S-Instalime elektrike,
elektronike, telekomunikacioni,ne fushen e HEC-eve dhe
TEC-eve si dhe projektimet ne keto fusha.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049255-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/04
/2000

Numri i Vendimit:23612, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit 14.04.2000.. Emri I Subjektit "EURO-NDERTIM 2000". Forma
Ligjore Shpk. Data e Themelimit 12.03.2000. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane,
Rruga: Babe Rexha, P.11, Sh.2, Ap.13. Kapitali 100 000 Leke. Objekti ndertime civle,
industriale, turistike, diga, tunele, galeri. Punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.
Ndertim sillota, kulla ujitje prej beton arme. Rikonstruksion godinash. Ndertim vepra
kullimi ujitje. Mirembajtje e zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim materiale inerte.
Prodhim elementesh te parafabrikuar. Ndertim rrugesh. Perforcime themeli, punime
karpienterie. Perfagesues Ligjor Qani Sarag¢i. Ortak Qani Saragi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (17).pdf

2. 23/04
/2001

Numri 1 Vendimit:23612/1, Gjykata:Tirane

Shtohet objekti i veprimtarise me pastrim te siperfageve urbane. Sherbime funerale.
Punime ne montimin e impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise. Ndertim
impiantesh te trajtimit te mbeturinave. Ndertim veprash arti dhe hekurudhore. Ndertim
rrugesh dhe aeroportesh. Projektime te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (17).pdf

3. 29/04

Numri i Vendimit:23612/2, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A5EB17-4BA9-4337-AAC4-F21E2EA7C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A5EB17-4BA9-4337-AAC4-F21E2EA7C630

/2005

Me vendimin nr.1 te ortakut te vetem date21.04.2005 eshte vendosur caktimi 1 ekspertit
kontabel Pagesor Qato per te shtuar kapitalin themeltar te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (17).pdf

4. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:23612/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 10.05.2005 eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertimit te

ekspertit kontabel Pagesor Qato per rritjen e kapitalit themeltar nga 100 000 Leke ne
10.715.165 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (17).pdf

5. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:23612/4, Gjykata: Tirane
Me vendimin nr.3 date 23.02.2006 eshte vendosur te ndryshoj selia e shogerise e cila do te
jete ne adresen e re Tiranr, Rruga: "Andon Z.Cajupi", godina nr.7, Ap.1/13.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (17).pdf

03/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-169548-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

11/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-194962-12-08

Telefon ishte ("") u be (""0684000907'")

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te te ortakut te vetem,
date 02.12.2008 per shtimin e objektit te veprimtarise si me poshte:1-Ngarkimi dhe
shkarkimi i anijeve dhe aktivitetet e lidhura me te sic jane, transportimi, stivimi,
depozitimi, etiketimi,lidhja, numerimi, pritja dhe levrimi i ngarkesave 2-Tregetim me
shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem industriale, materiale
ndertimi, produkte ushqimore, etj.3-Veprimtari private ne fushen e materialeve te
ndertimit dhe elektroshtepiake, makineri, pajisje autoagregate e pjese kembimi.4-
Prodhim dyer dhe dritare druri, duralumini dhe plastike 5-Instalime elektrike,
elektronike, telekomunikacioni, ne fushen e HEC-eve dhe TEC-eve si dhe projektimet
ne keto fusha.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A5EB17-4BA9-4337-AAC4-F21E2EA7C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A5EB17-4BA9-4337-AAC4-F21E2EA7C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A5EB17-4BA9-4337-AAC4-F21E2EA7C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B422DD8-3B5F-4A47-BCBC-0D0CC4AE5F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFEDCD8-29AB-4D58-9A99-15B51503317D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFE246E-8768-4226-9F45-17DC480F97BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00132284-9E1A-4749-B75F-42D9E23CBEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8E6329-1EE9-4590-AA22-48628125C1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7FB942-E1BA-49C8-ADEC-7B235B3865F1

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-305354-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Kamion DAF me targe TR 4164 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Kamion DAF me targe TR 4165 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
APV (ESKAVATOR) JCB me targe TR 2672 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion BENZ me targe TR 1598 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion BENZ me targe TR 3239 D; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-557454-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 30.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare" dhe ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te
aktivitetit. Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Him Kolli.Pallati Frateri,Apartamenti 3/B.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; BABE
REXHA P11/2/13; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oani Saraci') , Nga
Data ishte ("'12/03/2000") u be (""30/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oani Saraci') s
Kohézgjatia ishte " u be (""30/05/2014")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B86AF20-B582-4BD0-B764-30C8F955DE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4565558-59B6-4B5B-A739-F5F9EBAB0221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F95261-0E97-4906-B06B-7A6FF72A7582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3CE4E1-2D93-437E-8937-BA135D9E4ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A421BF-10C2-463B-914B-4AF1A9916DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABCE02-AECB-4829-8A15-D4FEDCBED356

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-614554-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date
15.10.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, si dhe per emerimin e Znj.
Lejla Dobi ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 25.10.2011, per miratimin e raportit te ekspertit
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per
zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "10.715.165,00" u be ""30.715.165,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "12.286,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "107.151,65" u be "2.500,01"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qani Saragi") , Vlera e Kontributit ishte
("10.715.165,00") u be ("'30.715.165,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qani Saragi") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("12.286,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/11/2011

Numri i ceshtjes: CN=621892-11-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 6 date 14.11.2011 ku eshte vendosur
ndryshimi 1 selise se shogerise dhe mbyllje e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Sheshi "lliria"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga ""Andon Zako Cajupi',godina 7,apartamenti 1/13; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Him Kolli.Pallati Frateri,Apartamenti 3/B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-711431-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2012 per
mbyllje adrese dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6587F36-E15C-423C-AEEF-EB52865FE603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541D629-7278-4E6F-BDF7-6FC5D88ABD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCBC80-A8CC-48A8-AE14-93B273FF472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C55EC-3495-41F4-88A2-AAD4946BCD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C12052-FD65-491C-9492-050870C965AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCACAC1-F664-4C6E-B6B2-74DC9F03C060

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Sheshi "lliria"; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958702-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, Nr.8§,
date: 17.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; MARIKAJ;
Godine polifunksionale 3KT, Marikaj; \
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991442-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.01953 Prot, 2650-12 Regj date
22.01.2013 "Per venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria "Sherbimi
Permbarimor Zig" shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative ne aktivet e pales debitore Z.Qani Rrapush Saraci Dtl:08.08.1966 ge zoteron
ne shogerine e regjistruar prane jush “EURONDERTIMI 2000” NIPT K020030010.
Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e
jone.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020131-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.2650-12 Regj. Nr. 04174 Prot, daté
18.02.2013 1€shuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku éshté urdhéruar: -Heqja e
mases se sekuestros konservative ne aktivet e shogerise “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k
pajisur me NUIS(NIPT) - K020030010, sekuestro e cila eshte vendosur ne shkresen Nr.
01953 Prot, date 22.01.2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FC3B81-9949-4085-980A-1E61D038372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60D2E37-1ADA-4D30-AC97-454FB21A1E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A991B9-BE51-4A97-8698-7070B4797FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4439B00B-F311-4943-BE30-DA478141A52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4439B00B-F311-4943-BE30-DA478141A52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E194CE4-1A04-4DEB-B586-26F3B5B092DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A63D63-D246-4604-8EAD-85A0AFF6872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14593E53-3F66-4C32-AF23-D448F8336CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14593E53-3F66-4C32-AF23-D448F8336CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5059F5ED-1D52-4388-B8BE-9F595B2A20BA

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521695-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit dt.23.06.2014, pér shtyrjen e afatit té
administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""OaniSaraci") , Nga
Data ishte (""30/05/2011") u be ("30/05/2014"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""QOani Saragi"') .
Kohézgjatja ishte (""30/05/2014") u be (""30/05/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545924-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe 4€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

09/01/2015 Numrt 1 ceshtjes: CN-789190-01-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.97/7Prot, date 06.01.2015, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca, drejtuar
QKR, ku eshte urdheruar: Bllokimin e dokumentacionit te aktiveve dhe te mospajise me
asnje lloj dokumentacioni palen debitore Shogeria “Eurondertim-2000 shpk, me NIPT
K020030010, me perfagesues ligjor Qani Sara¢i. Dokumentacioni do te gendroje i
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca
Lista e Dokumenteve:

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845293-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.02.2015 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i adreses
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA92FC7-CFB7-4DCE-A794-2C9B21EAEF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8D4F4-1C6E-49C6-8304-955677C36AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CA3C9D-4263-40C9-AE15-1D6F276C3FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22EE1AC-A67F-4A13-9EDA-21E8FEA41619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93816FB0-40CE-4395-B504-C6D1930FEBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6442E5D-3230-4FB4-8AB6-E7EE9304B2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2ED7CD-39D4-4E7A-8476-FD79D584B456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2ED7CD-39D4-4E7A-8476-FD79D584B456

se e-mail.
E-Mail ishte ("") u be ("euro.ndertim2000@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Ap.2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Andon Zako Cajupi”,godina 7,apartamenti 1/13; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872856-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.02.2015 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveturé BMW Targa AA 755 LD; 4
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me Targé AA 784 BC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveturé Fiat me Targé AA 026 KM; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ekskavator Marka FIT HITACHI 157 WT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveturé Toyota Targa AA 106 KO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveturé Volkswagen Targa AA 152 KM; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873954-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8C7BB7-3CD6-49FE-9C96-756B8BB51089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8C7BB7-3CD6-49FE-9C96-756B8BB51089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28713D63-01D3-44C5-81B5-D6D9DC97200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5B9167-449E-4829-B7FA-FBD96FE72FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B800FA7D-2BA9-4C3A-B08A-61FB286A12BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2808F-14CB-46D2-B016-A14D66ABF001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2808F-14CB-46D2-B016-A14D66ABF001

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951384-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.97/42 Prot., Nr.97 Dosje, daté
17.03.2015, 1€shuar nga Zyra Pé&rmbarimore “Suela Ndreca”, ku €shté urdhéruar: Qendra
Kombétare e Regjistrimit, t€ béjé lirimin nga masa e sekuestros konservative té
dokumentacionit t€ aktiveve t€ debitorit shoqéria “EURONDERTIMI 2000 sh.p.k., me
NUIS — K020030010, me pérfagésues ligjor Qani Saragi.
Lista e Dokumenteve:

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086550-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-<114184-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

08707/2016 Numri i ceshtjes: CN-803461-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0550843B-AB7F-4E42-AF0E-4B4E6B6F36DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D5CC2-B464-4879-83CA-A7B3E119D97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8050AD54-25AA-4B20-B9FB-DA9142C885FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D3A0B4-2EF8-4AA6-910C-5D8B018E14CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A40569D-492D-4AB3-89FD-67FF7924CE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D684D5A-3628-454E-821A-8CD965EA4789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E32E911-D0D2-4AA7-9EDB-C90A8D1728D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E32E911-D0D2-4AA7-9EDB-C90A8D1728D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3466C3FD-5D7F-4401-A492-69B3A5D017B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99792E80-23A6-46F9-AB17-E2EBA1E3352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803C85B4-1958-4D57-9E7F-FE6AA05F33EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C4ABF-302A-42AF-9F6B-417BE8021DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CEEE8E-38E5-4FC7-9265-551667938426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FEF6FC-C7B4-4514-BF5E-8F59B0C38EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3B264B-3107-4C27-BDC2-A2470D40CD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3B264B-3107-4C27-BDC2-A2470D40CD56

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865992-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

13/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-066398-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2016 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
KAVAJES LAGJJA KOMBINAT; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-398635-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-420729-08-17
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFEF428-3908-4BD5-8DA0-1525F0622240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37177D17-8A80-47A2-978C-26C244C2BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E09052-FD1A-45C3-8560-551674D5C402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819DFCE0-10C0-4C82-8E9D-F3C02643D735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BF6A44-0573-4327-99FF-3F40953489E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE6C6E-768A-461C-8FF3-A56A8CBA3D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C0817E-12B0-4701-AA3F-CD7066808AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0331AFF-D25B-4F82-92B0-3E88E8F1B40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D3952-6C53-4A4A-AB29-C2E63A4112B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D3952-6C53-4A4A-AB29-C2E63A4112B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB0231F-E5B5-4C8C-B107-17AF9A7C94F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2056D69-91B0-45ED-A382-688F050889D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A03A25-4976-4D85-9B73-D3B62A3188E8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
07.08.2017 ku éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me Targé AA 488 SB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me Targé AA 654 RX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion me Targé AA 784 BC; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424538-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 10.08.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Targa AFMT39; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; APV
(ESKAVATOR) JCB me targe TR 2672 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion BENZ me targe TR 3239 D; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893820-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCD4C75-67B0-4DD8-B264-9CAF2F75546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D5A8A6-6C03-4806-8289-BBD905D17385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A66B422-37A6-4470-ACBE-C852566BAF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A66B422-37A6-4470-ACBE-C852566BAF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823D28BF-9FE1-415B-8026-31E053D96189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823D28BF-9FE1-415B-8026-31E053D96189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98C7D7C-D71C-4C8D-80EC-D140BE502301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0613657E-8C5F-4E40-AE3B-F235128ECAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5246F96E-F937-47D9-8DC8-466B98ABCF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568882AC-4343-49D1-9E21-93DD04A826B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D3B01-5D50-4308-A90C-C2557BD03A3F

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940347-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém té€ shoqérisé, daté
10.09.2018, ku &éshté vendosur: Zmadhimi i kapitalit t& shoqérisé. Caktimi i Zj.Sherife
Hoxha, eksperte kontabél pér hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.
Depozitimi i Raportit t& ekspertit kontabél, daté 11.09.2018, pér zmadhimin e kapitalit t&
shogéris€. Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté 14.09.2018, ku
&shté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit kontabél pér zmadhimin e kapitalit t&
shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "30.715.165,00" ube ""143.260.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "12.286,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.500,01" u be ""143.260.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Qani Saragi") , Vlera e Kontributit ishte
("30.715.165,00") ube (""143.260.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Qani Saragi”) , Numri 1 aksioneve ishte
("12.286,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945307-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.19.09.2018, per te hapur nente ( 9 )
adresa dytesore dhe per te mbyllur dy ( 2 ) adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 296 LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Eskavator tip Takeuchi TB 125; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 247 FY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 205 O0; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 418 UC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 971 SD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Eskavator tip Takeuchi TB 145; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Eskavator tip Takeuchi TB 175; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 638 SL; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveturé Volkswagen Targa AA 152 KM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autoveturé Fiat me Targé AA 026 KM; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970057-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 10.10.2018 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Punime per spostim Kabine te OSSHE, Bulevardi Deshmoret e Kombit Nr. 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogui I-re, Rikonstruksioni i Godines se Ministrise se Drejtesise.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numrt i ceshtjes: CN-032631-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€ Ortakut t€ Vetém té Shoqéris€ daté
11.12:2018, ku €shté kérkuar: 1- Mbyllja dhe hapja e 1 (nj€) adrese dytésore. 2- Ndryshim
i numrit t€ kontaktit. 3- Deklarim 1 adresés s¢ E-Mail.

Telefon ishte ("0684000907") u be (""0684000901")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 708 VM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogui I-re, Rikonstruksioni i Godines se Ministrise se Drejtesise.;

"

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041749-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 19.12.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Punime per spostim Kabine te OSSHE, Bulevardi Deshmoret e Kombit Nr. 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067314-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses se administratorit , date 16.01.2019 me
te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 758 UE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me Targé AA 654 RX; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096851-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.02.2019 pér hapjen e adresé€s
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Kantier ndertimi ne Rrugen Ismail Derdusha-Rruga Industriale
ne baze te kontrates nr 18258/9; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-183403-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 02.05.2019, per mbylljen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec; K POGRADEC;
Kantier ndertimi ne Rrugen Ismail Derdusha-Rruga Industriale ne baze te kontrates nr
18258/9; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autoveturé Toyota Targa AA 106 KO, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-212621-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit-te Qani Saragi si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oani Saraci'’) Y
Kohézgjatja ishte (""'30/05/2019") u be (""'30/05/2024"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-248097-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise daté
01.07.2019 pér ndryshim te objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Ndertime civle, industriale, turistike, diga, tunele, galeri. Punime
mbrojtese dhe sisteme hidraulike. Ndertim sillota, kulla ujitje prej beton arme.
Rikonstruksion godinash. Ndertim vepra kullimi ujitje. Mirembajtje e zhvillim dekori ne
mjedise urbane. Prodhim materiale inerte. Prodhim elementesh te parafabrikuar. Ndertim
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rrugesh. Perforcime themeli, punime karpienterie. Pastrim i siperfageve urbane. Sherbime
funerali. Ndertim vepra arti. Projektime.”) u be (""Ndertime civle,
industriale, turistike, diga, tunele, galeri. Punime mbrojtese dhe sisteme hidraulike.
Ndertim sillota, kulla ujitje prej beton arme. Rikonstruksion godinash. Ndertim
vepra Kullimi ujitje. Mirembajtje e zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim
materiale inerte. Prodhim elementesh te parafabrikuar. Ndertim rrugesh. Perforcime
themeli, punime karpienterie. Pastrim i siperfageve urbane. Sherbime funerali.
Ndertim vepra arti. Projektime. Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe
rikonstruksioneve. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me
shummice dhe pakice inerte dhe materiale te tjera ndertimi. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertimi elektrike, ndertime
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike, restaurime, impiante
teknologjike, punime topogjeodezike etj. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve,
hapje galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh
dhe sinjalistike rrugore. Ndertime dhe rikonstruksion i N/stacioneve elektrike,
kabinave te transformatoreve, ndertim dhe rikonstruksion linja TM, TU dhe TL.
Ndertim dhe sherbimim mirembajtjeje i impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportuese etj). Ndertim ujesjellesa, vepra kullimi dhe
vaditje. Ndertim dhe sherbim mirembajtje i impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. Ndertim dhe mirembajtje i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit
te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe mirembajtje i sistemeve kundra zhurmes per
infrastrukturen. Ndertim i objekteve te ndryshme per banim, te atyre social-
kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, hotelesh etj. Ne fushen e
ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve. Prodhim dhe tregtim te
materialeve te ndertimit. Tregtim me shummice dhe pakice inerte dhe materiale te
tjera ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime
hekurudhore, ndertimi elektrike, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare,
ndertime hidraulike, restaurime, impiante teknologjike, punime topogjeodezike etj.
Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfaqe,
punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistike rrugore. Ndertime dhe
rikonstruksion i N/stacioneve elektrike, kabinave te transformatoreve, ndertim dhe
rikonstruksion linja TM, TU dhe TL. Ndertim dhe sherbimim mirembajtjeje i
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportuese etj).
Ndertim ujesjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertim dhe sherbim mirembajtje i
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim dhe mirembajtje i
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe
mirembajtje i sistemeve kundra zhurmes per infrastrukturen. Ndertim i objekteve te
ndryshme per banim, te atyre social-kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje
fabrikash, hotelesh etj. aeroportuale etj. Ndetim, rikonstruksion dhe mirembajtje
godinash civile dhe industrial, izolim dhe veshje fasadash. Ndertim i linjave tw
prodhimit dhe pwrpunimit cimentos dhe produkteve te ngjashme. Ndertim
hidrocentralesh per prodhimin dhe shperndarjen e energjise eleltrike. Ndertim dhe
mirembajte i impianteve teknologjike, termike dhe kondicionimi. Ndertim dhe
mirembajtje i impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut rrugor. Ndertim dhe
mirembajtjen i impianteve dhe linjave telefonike dhe telekomunikacionit. Ndertim,
rikonstruksion dhe mirembajtje i impianteve te brendeshme elektrike, telefonike,
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radiotelefoni TV etj. Ndertim dhe mirembatje i linjave teknologjike te survejimit dhe
monitorimit kompjuterik. Punime germimi ne toke. Punime nentokesore, ura e
vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra
kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit.
Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te
natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje
rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime
strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe
tranversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime topogjeodezike.
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

Shenimet shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasgyra Financiare viti 2018-comp.pdf

Vendimi 1 Ortakut per PF 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

14/08/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-306232-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkeses date 13.08.2019, per hapje dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 031 YI; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362422-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé€ s€ ortakut t€ vetém té
shogérisé daté 23.09.2019, ku €shté vendosur: 1- Miratimi 1 zvogélimit t€ kapitalit t&
shoqérisé. 2- Miratimi i emérimit t€ Znj. Sherife Hoxha si eksperte kontabél pér
pérgatitjen e Raportit mbi zvogélimin e kapitalit. 2- Depozitimi 1 raportit t€ ekspertes
kontabél Znj. Sherife Hoxha daté 26.09.2019. 3- Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ sé
ortakut t€ vet€m t€ shoqérisé dat€ 27.09.2019, ku éshté vendosur: Miratimi i raportit mbi
zvogélimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "143.260.000,00" ube "71.630.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "143.260.000,00" u be "71.630.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Qani Saragi") , Vlera e Kontributit ishte
("143.260.000,00") ube ("71.630.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428195-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 11.12.2019, ku €shté vendosur:
Ndryshimi.i adresés kryesore t&€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Godina nr 107, Hyrja 6, Ap 42, Zona
Kadastrale 8250, V.2. F.23; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Ap.2; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453734-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2020 ku
eshte vendosru: Ndryshimi i adreses kryesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF15AB6-F953-4958-A866-F61306CFF71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9829A17-8004-4BCA-AFB5-1A52715FB7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA6E31A-A4D8-42A7-8D72-B6DF781F4F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA6E31A-A4D8-42A7-8D72-B6DF781F4F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44558C88-6288-44B1-905F-F14A8D9D8520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF3F7DA-AA2C-466F-9640-30BFAF902338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF3F7DA-AA2C-466F-9640-30BFAF902338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8122AABC-1EC9-42EF-BBB9-6B4045BF025A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871FCE5D-76C2-45F7-9A53-E1E0004AD3D0

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Godina nr 207, Hyrja 6, Ap 42, Zona
Kadastrale 8250, V.2. F.23; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Godina nr 107, Hyrja 6, Ap 42, Zona Kadastrale 8250,
V.2. F.23; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516061-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.06.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te-aktivitetit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmé ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti
2; n
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Godina nr 207, Hyrja 6, Ap 42, Zona Kadastrale 8250,
V.2. F.23; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554460-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Cash Flow 2019 Indirekte.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Raporti i ecurise 2019.pdf

Pasqyra Financiare 2019.pdf

Vendimi i asamblese 2019.pdf

Pasqyra e performancés 2019 sipas natyres (1).xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771140C2-9070-4C84-A9C8-27C860D2DF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA15D5-C113-4E56-AB6F-D4C7E6DAD026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA15D5-C113-4E56-AB6F-D4C7E6DAD026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E7F62-0349-4B96-B73A-F2679FFE6DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4F97B5-D53B-4C78-99C7-266F72F4DCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD807F01-5EBA-4F08-AB1E-373D6D4B5285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD807F01-5EBA-4F08-AB1E-373D6D4B5285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE56AEE-E2F7-4A14-ADEC-DBC9D129DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C366D7F7-3973-4B26-B11D-803F9BC86ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71111FB-98FB-4931-BE31-EC8D16D353A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776461A4-F2E6-44AD-ACF0-0A8AEFDF89DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74012A-80C1-451D-BD8B-227473A03413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A7D57B-F7CF-4EA4-AB73-E05059FC0981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE50B67-6606-45F8-922B-9886E0C3AA2F

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xIsx

22/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725069-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.21.06.2021 per te ndryshuar adresen e
email.

E-Mail ishte ("euro.ndertim2000@yahoo.com”) u be "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725919-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2021 per hapje adresash
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture targa AA 247 FY; o

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture targa AB 947 CN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture targa AB 439'BM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture targa AA 689 OD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture targa AB 027 BN; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés sipas natyres(pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve)
XIsx7 26 2021.xlsx

SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7 26 2021.xIsx

vendim asambeje per periudhen ushtrimore 2020.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FABD0E-2D42-4943-9FA7-F02F1138F8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F88700-480C-4953-8F93-3DF1C30A9C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F88700-480C-4953-8F93-3DF1C30A9C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F581FA1-214B-421C-9670-A862070994B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C710ED-D35B-4576-A503-0285757F7BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E12B30C-2537-48BB-AA98-EA13F0FF5156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E12B30C-2537-48BB-AA98-EA13F0FF5156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004548D5-65A7-4209-A9F9-B804266A1985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004548D5-65A7-4209-A9F9-B804266A1985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F142D0-CD9F-448D-B727-15938747414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282263D7-78C7-4B59-9573-0790F1E1AA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77760C1-B98E-44B9-9434-F46EE82D8F83

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892423-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2022 ku eshte vendosur;
Emerim 1 audituesit ligjor "ERK Auditing" shpk per auditim te pasqyrave financiare te vitit
2021.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)
16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965872-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021
Lista e Dokumenteve:
2-Shenime Shpjeguese PF viti 2021, Eurondertim 2000 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamblese, PF viti 2021, Eurendertim 2000 shpk.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raport per veprimtarine ekonomike 2021.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100918-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér emérimin si auditues ligjor te Mirela
Meta menr license 385, pér auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022.
E-Mail ishte ") u be ("info@eurondertim2000.com")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171279-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsamblesPFvitiEurondertimshpk.pdf
RaportiecuriseseveprimatrisekonomikevitiEurondertimshpk.pdf
ShenimeShpjeguesePFvitiEurondertimshpk.pdf
Pasqgyraepozicionitfinanciar.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94134E6-3713-4B54-8016-310B9BBA11A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E08688-4425-4263-A102-3513D9ABAB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF2AD4-7EF0-4BEC-9B06-BFAF4DD3FF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF2AD4-7EF0-4BEC-9B06-BFAF4DD3FF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94881144-9751-484F-B7E7-A53EA2D229F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87200393-D3EC-4C0E-B834-02D0D4102EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EBCDB-A476-4D0B-9777-11BEA7E55C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D730C21-7333-4002-A761-4B9D06D51411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E340ABB-62C3-4E46-92BF-B72362A3782F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46EA317-9378-4C77-A0C4-5EACCF0FAB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5934A86D-11AB-4AAE-ABE0-611BA7F5D500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4420F53B-AEAA-48A6-8CB8-D2210C8F83FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16FD914-BA7E-463F-A136-F698137D2189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F9F03-D499-4FDA-8B69-8C72C6329BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A691A38-F4FE-4C4B-874C-D55ED8CB31E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC23D71A-CEAF-4064-A454-70CFBBD143F1

Pasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

03/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-266753-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2023.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-296271-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 30.05.2024, ku eshte
vendosur riemerimi i Administratorit.

Website ishte ("") u be ("info@eurondertim2000.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oani Saraci') , Nga
Data ishte (""30/05/2014") wbe ("'04/06/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oani Saraci') s
Kohézgjatia ishte (""30/05/2024") u be (""05/06/2029")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-323994-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista € Dokumenteve:
_RaporteecurisveprimtarisekonomikevitiEurondertimshpk.pdf
ShenimeShpjeguesePFvitiEurondertimshpk.pdf
_RaportiAudituesittePavarurvitEurondertimshpk.pdf
VendimAsamblesePFvitiEurondertimshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarEurondertimshpk.xlsx

10/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-355225-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2024 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34D9454-F4B4-4A37-AF05-2355F0847FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFD2C17-CA44-4FE6-ADF5-3E94F2001307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E78321-8CA1-4496-BCB7-A902C719B41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA30A9A3-65C5-4498-AFBB-4E6F608A41FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB5677C-8CD1-4962-9F0B-8276F74A3C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D7A27F-8469-42E0-B758-165D4E60028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C711F7-B1A1-4751-87FE-734122015625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB58CAC-C956-4BB3-AB66-85DAAD7FC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6445D972-6797-413A-B23B-918EB84A86CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BCDFBF-A43D-4F91-B232-F823D19AADB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF412B7-C54E-45F3-927D-87E6C968F7AA

Eskavator tip Takeuchi TB 175; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Eskavator tip Takeuchi TB 125; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture targa AA 689 OD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ekskavator Marka FIT HITACHI 157 WT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveturé BMW Targa AA 755 LD, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Eskavator tip Takeuchi TB 145; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/09/2024 | Numri i ceshtjes: CN-360072-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€é 09.09.2024 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion BENZ me targe TR 1598 S; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 05/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3708A-0B8B-4F2A-80CA-3D1788642FEC
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